

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS  
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023  
Processo Administrativo Nº 007/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO  
Data de Publicação: 10/08/2023 14:20:07

TOTAL DO PROCESSO: 303.559,91

<b>EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI</b>				<b>09.061.057/0001-75</b>	<b>278.989,91</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 4,19		<b>Total: 502,80</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA		Modelo: CEASA	
Descrição: Abacate, firme, integras, sem manchas, batidas e esfoliões, cor uniforme.					
Quantidade: 120		Val. Ref.: 8,30	<b>Valor Unit.: 4,19</b>		Total Item: 502,80
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 4,49		<b>Total: 1.436,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CEASA		Modelo: CEASA	
Descrição: Abacaxi cru, médio amadurecimento, firmes, íntegros, sem manchas, batidas e esfoliões, cor uniforme					
Quantidade: 320		Val. Ref.: 6,08	<b>Valor Unit.: 4,49</b>		Total Item: 1.436,80
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 2,84		<b>Total: 312,40</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA		Modelo: CEASA	
Descrição: Abóbora firmes, integras.					
Quantidade: 110		Val. Ref.: 3,80	<b>Valor Unit.: 2,84</b>		Total Item: 312,40
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 6,89		<b>Total: 826,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BOA VIDA		Modelo: BOA VIDA	
Descrição: Achocolatado em embalagens plásticas 1 L resistentes e sem danificações. Leite integral reconstituído, açúcar, soro de leite em pó, cacau em pó, gordura vegetal hidrogenada, extrato de malte, sal, vitamina (C,PP,E,B6,B2,B1 e A), espessante: goma guar e carragena, estabilizantes: mono e diglicerídios, citrato de sódio e lecitin.					
Quantidade: 120		Val. Ref.: 7,46	<b>Valor Unit.: 6,89</b>		Total Item: 826,80
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 1,47		<b>Total: 176,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MOCOCA		Modelo: MOCOCA	
Descrição: Achocolatado líquido, pronto pra beber, com Actigen E, composto de leite reconstituído. Embalagens Tetra Pack individuais de 200 ml, reembaladas em caixa de papelão vedadas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade de produto e atender as exigências do ministério da agricultura e DIPOA e do regulamento da inspeção industrial e sanitária de produtos de origem animal. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega					
Quantidade: 120		Val. Ref.: 2,14	<b>Valor Unit.: 1,47</b>		Total Item: 176,40
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 3,89		<b>Total: 3.695,50</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ECOAÇUCAR		Modelo: ECOAÇUCAR	
Descrição: Açúcar Cristal Refinado - embalagens de 1 KG integras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto no mínimo 10 meses de validade.					
Quantidade: 950		Val. Ref.: 4,50	<b>Valor Unit.: 3,89</b>		Total Item: 3.695,50

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS  
CEDRO-PE**

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 4,47	<b>Total: 321,84</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: Adoçante com 200ml ,sem amassos ou vazamentos e que deve conter data de fabricação e validade do produto com no máximo 30 dias de fabricação.				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 7,07	<b>Valor Unit.: 4,47</b>	Total Item: 321,84	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 1,19	<b>Total: 833,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANTA JOANA	Modelo: SANTA JOANA	
Descrição: Água mineral embalagem de 500 ml sem amassos ou vazamentos e que deve conter data de fabricação e validade do produto com no máximo 30 dias de fabricação.				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 2,61	<b>Valor Unit.: 1,19</b>	Total Item: 833,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 2,99	<b>Total: 358,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Alface, lisa, crua, íntegras e frescas				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 4,23	<b>Valor Unit.: 2,99</b>	Total Item: 358,80	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 17,99	<b>Total: 3.058,30</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CHINEZ	Modelo: CHINEZ	
Descrição: Alho, cru, firmes e íntegros tipo nº 5				
Quantidade: 170	Val. Ref.: 20,33	<b>Valor Unit.: 17,99</b>	Total Item: 3.058,30	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 5,99	<b>Total: 862,56</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KIMIMO	Modelo: KIMIMO	
Descrição: Amido de Milho, embalagem de 500g integras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 144	Val. Ref.: 8,97	<b>Valor Unit.: 5,99</b>	Total Item: 862,56	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 4,19	<b>Total: 7.332,50</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: VALDIVINO	Modelo: VALDIVINO	
Descrição: Arroz, tipo 1, embalagens de 1 KG integras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade, produto no mínimo 10 meses de validade.				
Quantidade: 1.750	Val. Ref.: 5,15	<b>Valor Unit.: 4,19</b>	Total Item: 7.332,50	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 7,89	<b>Total: 1.578,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALLNUTRI	Modelo: ALLNUTRI	
Descrição: Aveia em flocos, embalagem de 400g acondicionadas em caixa de papelão. íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,33	<b>Valor Unit.: 7,89</b>	Total Item: 1.578,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 24,44	<b>Total: 1.833,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: 88	Modelo: 88	
Descrição: Azeite de Oliva extra virgem lata 500 ml sem amassos ou ferrugens e que deve conter data de fabricação e validade do produto com no maximo 30 dias de fabricação.				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 30,00	<b>Valor Unit.: 24,44</b>	Total Item: 1.833,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 4,49	<b>Total: 1.975,60</b>
Item: 1	Unidade: DUZIA	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS  
CEDRO-PE**

Descrição: Banana prata, crua, médio amadurecimento, sem manchas graúdas ou Pacovan

Quantidade: 440 Val. Ref.: 5,58 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 1.975,60

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 054 Lance: 3,99 **Total: 678,30**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: Batata doce, crua, nova, graúdas, firmes e sem manchas

Quantidade: 170 Val. Ref.: 5,68 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 678,30

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 039 Lance: 4,99 **Total: 1.596,80**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: Batata inglesa, crua, novas, graúdas, firmes e sem manchas

Quantidade: 320 Val. Ref.: 6,67 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 1.596,80

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 022 Lance: 4,99 **Total: 1.596,80**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: Beterraba crua, firmes e íntegras

Quantidade: 320 Val. Ref.: 6,43 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 1.596,80

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 065 Lance: 4,79 **Total: 6.179,10**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: VITAMASSA Modelo: VITAMASSA

Descrição: Biscoito doce, embalagem dupla proteção de 400g , íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 1.290 Val. Ref.: 5,59 **Valor Unit.: 4,79** Total Item: 6.179,10

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 033 Lance: 4,79 **Total: 6.274,90**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: VITAMASSA Modelo: VITAMASSA

Descrição: Biscoito salgados, embalagem dupla proteção de 400 g, íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 1.310 Val. Ref.: 5,13 **Valor Unit.: 4,79** Total Item: 6.274,90

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 084 Lance: 6,49 **Total: 6.879,40**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PALACIO Modelo: PALACIO

Descrição: Café, pó, torrado pacote com 250g embalagens íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade, produto com no máximo 30 dias de fabricação.

Quantidade: 1.060 Val. Ref.: 7,27 **Valor Unit.: 6,49** Total Item: 6.879,40

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 123 Lance: 0,89 **Total: 284,80**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KITANO Modelo: KITANO

Descrição: Caldo de galinha, embalagens de 19gr, íntegras e resistentes que pode conter a data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 320 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 0,89** Total Item: 284,80

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 085 Lance: 23,99 **Total: 5.997,50**

Item: 1 Unidade: KG Marca: FRIBOI Modelo: FRIBOI

Descrição: Carne bovina de 1ª in natura sem tempero , embalagens íntegras e resistentes.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 36,93 **Valor Unit.: 23,99** Total Item: 5.997,50

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 098 Lance: 40,99 **Total: 3.566,13**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS  
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MULTIFRIO	Modelo: MULTIFRIO
Descrição: Carne de Charque			
Quantidade: 87	Val. Ref.: 43,25	<b>Valor Unit.: 40,99</b>	Total Item: 3.566,13
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 18,99	<b>Total: 26.586,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: NORDESTINA	Modelo: NORDESTINA
Descrição: Carne moída sem gordura de 1ª in natura sem tempero , embalagens íntegras e resistentes.			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 25,33	<b>Valor Unit.: 18,99</b>	Total Item: 26.586,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 5,79	<b>Total: 1.273,80</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Cebola crua, firmes e íntegras			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 7,13	<b>Valor Unit.: 5,79</b>	Total Item: 1.273,80
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 0,97	<b>Total: 213,40</b>
Item: 1	Unidade: MOLHO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Cebolinha- cheiro Verde, Novo, íntegro, boa qualidade, Apresentando grau de maturação que permite suportar manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 2,20	<b>Valor Unit.: 0,97</b>	Total Item: 213,40
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 4,99	<b>Total: 1.596,80</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Cenoura crua, sem folhas, tamanho médio, firmes, íntegras e sem manchas			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 6,33	<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 1.596,80
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 1,99	<b>Total: 437,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Chuchu cru, firme, sem manchas e sem brotos			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 5,20	<b>Valor Unit.: 1,99</b>	Total Item: 437,80
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 2,79	<b>Total: 613,80</b>
Item: 1	Unidade: MOLHO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Coentro, folhas desidratadas, frescos, íntegros e firmes			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 3,58	<b>Valor Unit.: 2,79</b>	Total Item: 613,80
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 0,82	<b>Total: 393,60</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NORDESTINO	Modelo: NORDESTINO
Descrição: Coloral, embalagens de 100gr, íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto			
Quantidade: 480	Val. Ref.: 1,22	<b>Valor Unit.: 0,82</b>	Total Item: 393,60
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 1,48	<b>Total: 562,40</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NORDESTINO	Modelo: NORDESTINO
Descrição: Cominho, embalagens de 100 gr, íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto			
Quantidade: 380	Val. Ref.: 1,67	<b>Valor Unit.: 1,48</b>	Total Item: 562,40

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS  
CEDRO-PE**

<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 18,99	<b>Total: 4.747,50</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo: FRIBOI	
Descrição: Costela bovina in natura sem tempero, embalagens íntegras e resistentes.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 27,13	<b>Valor Unit.: 18,99</b>	Total Item: 4.747,50	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 8,99	<b>Total: 10.113,75</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO	
Descrição: Coxa de frango sem tempero, embalagens íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 1.125	Val. Ref.: 14,27	<b>Valor Unit.: 8,99</b>	Total Item: 10.113,75	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 2,99	<b>Total: 2.045,16</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MOCOCA	Modelo: MOCOCA	
Descrição: Creme de leite, embalagens com 200g e 20% de gordura .				
Quantidade: 684	Val. Ref.: 3,60	<b>Valor Unit.: 2,99</b>	Total Item: 2.045,16	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 6,47	<b>Total: 2.717,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POPULAR	Modelo: POPULAR	
Descrição: Doce lata de 500g, que deve conter a data de fabricação e validade, produto com no máximo 30 dias de fabricação.				
Quantidade: 420	Val. Ref.: 6,81	<b>Valor Unit.: 6,47</b>	Total Item: 2.717,40	
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 2,49	<b>Total: 1.095,60</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: Erva para chá camomila pacote de 10gr.				
Quantidade: 440	Val. Ref.: 3,75	<b>Valor Unit.: 2,49</b>	Total Item: 1.095,60	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 0,49	<b>Total: 215,60</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: Erva para chá Endro pacote de 10gr.				
Quantidade: 440	Val. Ref.: 3,53	<b>Valor Unit.: 0,49</b>	Total Item: 215,60	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 1,83	<b>Total: 805,20</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: Erva para chá erva doce, infusão 5% pacote de 10gr.				
Quantidade: 440	Val. Ref.: 3,78	<b>Valor Unit.: 1,83</b>	Total Item: 805,20	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 3,99	<b>Total: 1.117,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BONARE	Modelo: BONARE	
Descrição: Ervilha em conserva , enlatada, drenada embalagens de 300g, sem amassos ou ferrugens e que deve conter data de fabricação e validade do produto com no máximo 30 dias de fabricação.				
Quantidade: 280	Val. Ref.: 4,23	<b>Valor Unit.: 3,99</b>	Total Item: 1.117,20	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 3,79	<b>Total: 1.440,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JULIETE	Modelo: JULIETE	
Descrição: Extrato de tomate, concentrado pura polpa embalagens de 350g, sem amassos ou ferrugens e que deve conter data de fabricação e validade, produto com no máximo 30 dias de fabricação.				

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS  
CEDRO-PE**

Quantidade: 380	Val. Ref.: 3,95	<b>Valor Unit.: 3,79</b>	Total Item: 1.440,20
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 7,10	<b>Total: 852,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DA FAMILIA	Modelo: DA FAMILIA
Descrição: Farinha de Mandioca, embalagens de 1 KG íntegros e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade, produto com no máximo 30 dias de fabricação.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,31	<b>Valor Unit.: 7,10</b>	Total Item: 852,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 5,99	<b>Total: 1.647,25</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ROSA BRANCA	Modelo: ROSA BRANCA
Descrição: Farinha de trigo c/ fermento embalagens de 1 kg, integras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do roduto.			
Quantidade: 275	Val. Ref.: 6,26	<b>Valor Unit.: 5,99</b>	Total Item: 1.647,25
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 8,44	<b>Total: 1.308,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PENEIRADA	Modelo: PENEIRADA
Descrição: Fécula de Mandioca - Goma			
Quantidade: 155	Val. Ref.: 8,90	<b>Valor Unit.: 8,44</b>	Total Item: 1.308,20
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 8,44	<b>Total: 4.262,20</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: IANE	Modelo: IANE
Descrição: Feijão de cor tipo 1 ( carioquinha ) ,cru produto sem sujidades, mogos e bolor, embalagens de 1 KG íntegros e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 505	Val. Ref.: 9,17	<b>Valor Unit.: 8,44</b>	Total Item: 4.262,20
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 8,49	<b>Total: 509,40</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DA FAMILIA	Modelo: DA FAMILIA
Descrição: Feijão preto produto sem sujidades, mogos e bolor, embalagens de 1 KG íntegros e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 9,76	<b>Valor Unit.: 8,49</b>	Total Item: 509,40
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 12,96	<b>Total: 1.944,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Feijão Verde, cru, firme, integro, sem mancha com médio amadurecimento.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 13,90	<b>Valor Unit.: 12,96</b>	Total Item: 1.944,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 8,49	<b>Total: 1.901,76</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DA FAMILIA	Modelo: DA FAMILIA
Descrição: Feijão, macassá cru, produto sem sujidades, mogos e bolor, embalagens de 1 KG íntegros e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 224	Val. Ref.: 9,99	<b>Valor Unit.: 8,49</b>	Total Item: 1.901,76
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 33,94	<b>Total: 1.697,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ECOMAR	Modelo: ECOMAR
Descrição: Filé de Pescado , embalagens íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 35,67	<b>Valor Unit.: 33,94</b>	Total Item: 1.697,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 1,89	<b>Total: 3.628,80</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS  
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COLIBRI	Modelo: COLIBRI
Descrição: Flocos de milho pre cozido , pct com 500 gr, 100% natural			
Quantidade: 1.920	Val. Ref.: 2,20	<b>Valor Unit.: 1,89</b>	Total Item: 3.628,80
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 9,88	<b>Total: 11.362,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO
Descrição: Frango sem tempero embalagens íntegras e resistentes.			
Quantidade: 1.150	Val. Ref.: 14,46	<b>Valor Unit.: 9,88</b>	Total Item: 11.362,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 4,99	<b>Total: 1.646,70</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Goiaba vermelha, médio amadurecimento, firmas, íntegros, sem manchas, batidas e esfolões, cor uniforme			
Quantidade: 330	Val. Ref.: 5,83	<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 1.646,70
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 4,50	<b>Total: 765,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Jerimum firme e sem manchas			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 4,73	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 765,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 4,98	<b>Total: 1.145,40</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Laranja pera, crua, médio amadurecimento, firmes, íntegros, sem manchas, batidas e esfolões. Cor uniforme.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 5,15	<b>Valor Unit.: 4,98</b>	Total Item: 1.145,40
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 17,99	<b>Total: 4.137,70</b>
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: GLORIA	Modelo: GLORIA
Descrição: Leite Desnatado embalagem, lata de 400 gramas, integras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 21,04	<b>Valor Unit.: 17,99</b>	Total Item: 4.137,70
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 17,99	<b>Total: 3.238,20</b>
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: NESTLE	Modelo: NESTLE
Descrição: Leite Instantâneo, embalagem, lata de 400 gramas, integras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 20,00	<b>Valor Unit.: 17,99</b>	Total Item: 3.238,20
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 5,99	<b>Total: 2.276,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MOCOCA	Modelo: MOCOCA
Descrição: Leite Condensado, embalagens de 395gr			
Quantidade: 380	Val. Ref.: 7,39	<b>Valor Unit.: 5,99</b>	Total Item: 2.276,20
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 5,94	<b>Total: 1.069,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: Leite de caixa, embalagem CAIXA de 1 litro, integras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 7,02	<b>Valor Unit.: 5,94</b>	Total Item: 1.069,20

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS  
CEDRO-PE**

<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 5,99	<b>Total: 9.943,40</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CCGL	Modelo: CCGL	
Descrição: Leite, integral, pó pct com 200g.				
Quantidade: 1.660	Val. Ref.: 7,80	<b>Valor Unit.: 5,99</b>	Total Item: 9.943,40	
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 0,99	<b>Total: 118,80</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Limão novo, íntegro, livre de sujidades, boa qualidade. Apresentando grau de maturação que permite suportar manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,10	<b>Valor Unit.: 0,99</b>	Total Item: 118,80	
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 17,98	<b>Total: 5.394,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO	
Descrição: Linguíça frango , embalagens íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 21,40	<b>Valor Unit.: 17,98</b>	Total Item: 5.394,00	
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 17,86	<b>Total: 5.358,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO	
Descrição: Linguíça toscana, embalagens íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 20,67	<b>Valor Unit.: 17,86</b>	Total Item: 5.358,00	
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 6,99	<b>Total: 7.269,60</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Maçã Fugi, crua médio amadurecimento, firmes, íntegros, sem manchas, batidas e esfolões. Cor uniforme				
Quantidade: 1.040	Val. Ref.: 7,90	<b>Valor Unit.: 6,99</b>	Total Item: 7.269,60	
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 2,97	<b>Total: 4.455,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CIPAN	Modelo: CIPAN	
Descrição: Macarrão, tipo Espaguete, embalagens com 500g que deverá estar impresso o selo de qualidade da ABIMA (Associação Brasileira de Indústria de Massas Alimentícias).				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 3,60	<b>Valor Unit.: 2,97</b>	Total Item: 4.455,00	
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 4,19	<b>Total: 251,40</b>
Item: 1	Unidade: POTE	Marca: FUJINE	Modelo: FUJINE	
Descrição: Maionese, industrializada, tradicional com ovos com 250 g em vidro sem vazamento e que deve conter data de fabricação e validade do produto com no máximo 30 dias de fabricação.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 5,88	<b>Valor Unit.: 4,19</b>	Total Item: 251,40	
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 3,49	<b>Total: 977,20</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Mamão formosa, cru, médio amadurecimento, firmes, íntegros, sem manchas, batidas e esfolões, cor uniforme				
Quantidade: 280	Val. Ref.: 3,97	<b>Valor Unit.: 3,49</b>	Total Item: 977,20	
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 2,99	<b>Total: 657,80</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS  
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Mandioca crua(macaxeira) tamanho médio, sem sujidades na casca, firmes, íntegras e com características uniformes			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 5,17	<b>Valor Unit.: 2,99</b>	Total Item: 657,80
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 2,98	<b>Total: 1.609,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Manga, Haden, crua, médio amadurecimento, firmes, íntegros, sem batidas e esfolões e manchas			
Quantidade: 540	Val. Ref.: 3,07	<b>Valor Unit.: 2,98</b>	Total Item: 1.609,20
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 1,99	<b>Total: 995,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Maracujá, cruz, médio amadurecimento, firmes, íntegros, sem manchas, batidas e esfolões, cor uniforme			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,33	<b>Valor Unit.: 1,99</b>	Total Item: 995,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 5,49	<b>Total: 4.611,60</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DELICATA	Modelo: DELICATA
Descrição: Margarina cremosa, com óleo hidrogenado, embalagens de 500g, íntegras, resistentes, sem amassos e que pode conter data de fabricação e validade do produto com no maximo 30 dias de fabricação.			
Quantidade: 840	Val. Ref.: 6,90	<b>Valor Unit.: 5,49</b>	Total Item: 4.611,60
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 3,89	<b>Total: 1.244,80</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Melancia, integra, firme, cor uniforme.			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 4,03	<b>Valor Unit.: 3,89</b>	Total Item: 1.244,80
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 4,35	<b>Total: 1.218,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Melão cru, médio amadurecimento, firmes, íntegros, sem manchas, batidas e esfolões, cor uniforme			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 4,55	<b>Valor Unit.: 4,35</b>	Total Item: 1.218,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 3,76	<b>Total: 451,20</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COLIBRI	Modelo: COLIBRI
Descrição: Milho de Pipoca			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 4,46	<b>Valor Unit.: 3,76</b>	Total Item: 451,20
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 3,21	<b>Total: 385,20</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COLIBRI	Modelo: COLIBRI
Descrição: Milho em grão (seco) p/ mugunzá embalagem com 500g , que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 3,36	<b>Valor Unit.: 3,21</b>	Total Item: 385,20
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 3,70	<b>Total: 1.776,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BONARE	Modelo: BONARE
Descrição: Milho verde em conserva , enlatado, drenado lata 300 g ( peso drenado ) sem amassos ou ferrugens, que deve conter data de fabricação e validade do produto com no maximo 30 dias de fabricação.			
Quantidade: 480	Val. Ref.: 4,33	<b>Valor Unit.: 3,70</b>	Total Item: 1.776,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS  
CEDRO-PE**

<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 4,38	<b>Total: 262,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: Molho Inglês embalagem com 150 ml em vidro sem vazamento e que deve conter data de fabricação e validade, produto com no máximo 30 dias de fabricação.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 4,59	<b>Valor Unit.: 4,38</b>		Total Item: 262,80
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 9,99	<b>Total: 2.497,50</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO	
Descrição: Mortadela de frango				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 12,42	<b>Valor Unit.: 9,99</b>		Total Item: 2.497,50
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 9,99	<b>Total: 1.748,25</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO	
Descrição: Mortadela mista				
Quantidade: 175	Val. Ref.: 12,42	<b>Valor Unit.: 9,99</b>		Total Item: 1.748,25
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 37,98	<b>Total: 6.646,50</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: NATIVILE	Modelo: NATIVILE	
Descrição: Mussarela				
Quantidade: 175	Val. Ref.: 42,00	<b>Valor Unit.: 37,98</b>		Total Item: 6.646,50
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 6,49	<b>Total: 1.882,10</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOYA	Modelo: SOYA	
Descrição: Óleo de soja refinado , sem colesterol embalagem de 900 ml sem amassos ou vazamento e que deve conter data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 290	Val. Ref.: 9,47	<b>Valor Unit.: 6,49</b>		Total Item: 1.882,10
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 20,00	<b>Total: 23.200,00</b>
Item: 1	Unidade: BANDEJA	Marca: CASCAVEL	Modelo: CASCAVEL	
Descrição: Ovos íntegros (sem rachaduras) e sem sujidades na casca - embalagens de 30 unidades (bandeja) conter classificação e validade com no máximo 5 dias				
Quantidade: 1.160	Val. Ref.: 21,00	<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item: 23.200,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 2,10	<b>Total: 252,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NORDESTINO	Modelo: NORDESTINO	
Descrição: Pimenta do Reino, embalagens de 100 gr, íntegras e resistentes, com data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 2,23	<b>Valor Unit.: 2,10</b>		Total Item: 252,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 3,99	<b>Total: 1.101,24</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Pimentão verde, cru, íntegros, firmes e graúdos				
Quantidade: 276	Val. Ref.: 4,07	<b>Valor Unit.: 3,99</b>		Total Item: 1.101,24
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 8,25	<b>Total: 1.650,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Pimentinha, verde, cru, íntegros, firmes e graúdos				

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS  
CEDRO-PE**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,44	<b>Valor Unit.: 8,25</b>	Total Item: 1.650,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 24,89	<b>Total: 1.866,75</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: WILSON	Modelo: WILSON
Descrição: Presunto bovino, embalagens íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 26,17	<b>Valor Unit.: 24,89</b>	Total Item: 1.866,75
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 5,18	<b>Total: 932,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CAMIL	Modelo: CAMIL
Descrição: Proteína de Soja, embalagens de 400g, íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade.			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 6,73	<b>Valor Unit.: 5,18</b>	Total Item: 932,40
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 29,99	<b>Total: 1.499,50</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: LETA	Modelo: LETA
Descrição: Queijo pasteurizado, embalagens íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,33	<b>Valor Unit.: 29,99</b>	Total Item: 1.499,50
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 4,99	<b>Total: 3.942,10</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ITI	Modelo: ITI
Descrição: Refrigerante de cola, unidade de 2 litros sem vazamento, produto que deve conter data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 790	Val. Ref.: 6,30	<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 3.942,10
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 4,99	<b>Total: 3.942,10</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ITI	Modelo: ITI
Descrição: Refrigerante de guaraná, unidade de 2 litros sem vazamento, produto que deve conter data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 790	Val. Ref.: 7,03	<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 3.942,10
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 4,99	<b>Total: 3.942,10</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ITI	Modelo: ITI
Descrição: Refrigerante de laranja artificial, unidade de 2 litros sem vazamento, produto que deve conter data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 790	Val. Ref.: 6,30	<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 3.942,10
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 5,98	<b>Total: 717,60</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Repolho, branco, cru, sem folhas verdes, íntegros, firmes e sem manchas			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 6,25	<b>Valor Unit.: 5,98</b>	Total Item: 717,60
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 1,14	<b>Total: 453,72</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CAMPEÃO	Modelo: CAMPEÃO
Descrição: Sal iodado embalagens de 1 Kg integras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade, produto com no máximo 30 dias de fabricação.			
Quantidade: 398	Val. Ref.: 1,43	<b>Valor Unit.: 1,14</b>	Total Item: 453,72

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS  
CEDRO-PE**

<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 10,53	<b>Total: 5.265,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RARA	Modelo: RARA	
Descrição: Salsicha, embalagens íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,98	<b>Valor Unit.: 10,53</b>	Total Item: 5.265,00	
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 4,78	<b>Total: 7.409,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: 88	Modelo: 89	
Descrição: Sardinha concerva em óleo, lata 125 g sem amassos, ferrugens ou vazamento e que pode conter data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 1.550	Val. Ref.: 5,74	<b>Valor Unit.: 4,78</b>	Total Item: 7.409,00	
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 6,59	<b>Total: 1.186,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA	
Descrição: Suco de frutas, embalagens de 500 ml, já contendo açúcar, com rendimento mínimo por litro do produto de 5 litros de suco preparado. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 6,95	<b>Valor Unit.: 6,59</b>	Total Item: 1.186,20	
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 3,25	<b>Total: 585,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Tangerinas, integras, resistentes, sem manchas.				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 4,34	<b>Valor Unit.: 3,25</b>	Total Item: 585,00	
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 4,17	<b>Total: 500,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SAZON	Modelo: SAZON	
Descrição: Tempero pronto em sache tipo SAZON de 5g.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 4,83	<b>Valor Unit.: 4,17</b>	Total Item: 500,40	
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 6,50	<b>Total: 1.820,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Tomate com semente, cru, médio, amadurecimento, firmes, íntegros, sem manchas, batidas e esfolões, cor uniforme				
Quantidade: 280	Val. Ref.: 7,00	<b>Valor Unit.: 6,50</b>	Total Item: 1.820,00	
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 11,00	<b>Total: 1.320,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Uvas, sem semente, cru, médio, amadurecimento, firmes, íntegros, sem manchas, batidas e esfolões, cor uniforme				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 11,80	<b>Valor Unit.: 11,00</b>	Total Item: 1.320,00	
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 2,12	<b>Total: 127,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: REGINA	Modelo: REGINA	
Descrição: Vinagre embalagem com 500ml, que deve conter a data de fabricação e validade, produto com no máximo 30 dias de fabricação.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2,58	<b>Valor Unit.: 2,12</b>	Total Item: 127,20	
<b>WS COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>			<b>46.385.061/0001-15</b>	<b>2.600,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 5,00	<b>Total: 2.600,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS  
CEDRO-PE**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: CHOCO TEEN      Modelo: CHOCO TEEN

Descrição: Achocolatado em pó pacote com 400g, que deve conter a data de fabricação e validade do produto com no máximo 30 dias de fabricação.

Quantidade: 520      Val. Ref.: 6,76      **Valor Unit.: 5,00**      Total Item: 2.600,00

---

**JOSE HELMER BELEM GOMES - ME**      **05.140.770/0001-53**      **21.970,00**

---

**LOTE 83**      Quant.: 1      Num: 127      Lance: 16,90      **Total: 21.970,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: TIJUCA-LAR      Modelo:

Descrição: Peito de frango sem tempero, embalagens íntegras e resistentes.

Quantidade: 1.300      Val. Ref.: 16,93      **Valor Unit.: 16,90**      Total Item: 21.970,00

---

**PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO**

---

**MEMBRO DE APOIO CÍCERO JOSÉ MATIAS**

---

**MEMBRO DE APOIO VIVIANE NOGUEIRA SOARES**

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JOÃO PAULO SILVA**